平成 26 年１月８日

各 位

会 社 名  若築建設株式会社

代表者名  代表取締役社長 菅野 幸裕

（コード番号 1888 東証第１部）

問合せ先  執行役員

総務人事部長  佃 敏郎

TEL (03)3492-0271

取締役の退任に関するお知らせ

平成 25 年 12 月 31 日付にて、当社の取締役が退任致しましたので、下記の通りお知ら

せ致します。

記

１．退任取締役の氏名

中木戸 明

２．退任年月日

平成 25 年 12 月 31 日

３．退任の理由

本人死亡によるものであります。

４．その他

当該取締役の退任後も、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上